
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Свердловской области 

«Кадетская школа-Интернат «Екатеринбургский кадетский корпус  

войск национальной гвардии Российской Федерации» 

(ГБОУ СО КШИ «Екатеринбургский кадетский корпус войск») 
 

П Р И К А З 
 

« 02 » июля 2025 г.          №  31/ кши

                                           
г. Екатеринбург 

 

 

зачисление в 1 класс 

/учебный год 2025-2026/ 

 

На основании Устава  ГБОУ СО кадетской школы- интернат 

«Екатеринбургский кадетский корпус», поданных заявлений от родителей, 

протокола  мандатной комиссии  от 02.07.2025 года 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1.  Считать зачисленными в первый класс следующих учащихся: 

1. 17128В9337314А16Б1Д35 

2. 17128В9337314А202Г045 

3. 17128В9337314А262000Б 

4. 17128В93373149ЕЕ5БДГ5 

5. 17128В93373149Д27841Г 

6. 17128В9337314А0ДА8Е99 

7. 17128В93373149Д38БВ06 

8. 17128В93373149Д94Б1Д4 

9. 17128В93373149Д4А8689 

10. 17128В93373149Д2Д45А4 

11. 17128В938Б17ДА5Е1023Г 

12. 17128В93АГБ6083744В66 

13. 17128В93БГЕ7Д13510В80 

14. 17128В93ВДВБ3Е2895ДГ0 

15. 17128В9493ДГ49Е179Д5В 

16. 17128ВА2Б685А8ЕА67408 

17. 17128Г0Г27Г605Г4Д8АГЕ 

18. 17128Г4Д8А0188609ЕД35 

19. 17128Г6Е8Г5Е2Е7Г3Д9БА 

20. 17128Г7БЕДД083В162ГБ5 

21. 1712А083Б06946Б449АББ 

22. 1712А453ЕВД8Б6Е50ГД88 

23. 1712А997056558294Е420 

24. 1712Б0ГЕЕ2АГ53449АЕ45 

25. 172Г1ВА7Б2Б1Е69Г72130 



2.  Секретарю учебной части  Беляевой Л.Н. внести соответствующие записи  

     в Алфавитную книгу, включить в состав учащихся ГБОУ СО КШИ на  

     учебный год 2025-2026. 

3.  Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по  

     учебной работе  Видергольд Н.Н.  

 
   

Директор  
И.Н. Удинцев 

 

        

 

 


